~JUS~-!
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAilRA -

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 015/04
De 26 de março de 2004

P recesso n° 066/04

Nomeia Comissão Especial de
Vereadores, com a finalidade de
organizar e promover o 3° Encontro
de Vereadores de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único- Para compor a Comissão Especial de
Vereadores, com a finalidade de organizar e promover o 3° Encontro de
Vereadores de Araraquara, de que trata o requerimento n° 154/04, de autoria
do vereador Jurandi Reis de Oliveira, ficam nomeados os seguintes
vereadores:

Presidente: Jurandi Reis de Oliveira - PPS

Membros: Juliana Andrião Damus- PP
Carlos Alberto Manço - PP

--------...._ Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e
seis) dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

~ E@2~~~:i
Presidente

PublicaefÓI1a Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

Diretor Geral

TMB.

\

" CAMARA MUNICIPAL
DE ARA_RAQUARA

ATO NÚMERO 015/04
De 26 de março de 2004

Processo n• 066/04

Nomeia Comlnlo Especial de
Vereadores, com a flnallda<M de
organl:tar • promover o 3' ·Encontro
de Vereador•• de Arnaquar..

O PRESIDENTE DA C~MARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de SI o Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único -Para compor a Comissao Especial de
Vereadores. com a finalidade de organizar e promover o 3° Encontro de
Vereadores de Araraquara, de que trata o requerimento n• 154104, de autoria
do vereador Jurandi Reis de Oliveira, ficam nomeados os seguintes
vereadores:

Presidente: Jurandi Reis de Oliveira- PPS

Membros: Juliana Andriao Damus- PP
Carlos Alberto Manço - PP

CAmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e
seis) dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUAND
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da. C amara Municipal de

Araraquara. na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Gero!

MATÉRIA PU EDIÇÃo BLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA
DO DIA: Sábado, 27 de março de 2004.

"FOLHA DA CIDADE"